
2024年度南阳市宛城区医疗保险中心职工大额医疗费用补助项目中标公告

（招标编号：ZFCG202404032）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]024年度南阳市宛城区医疗保险中心职工大额医疗费用补助项目:

      中标人：中华联合财产保险股份有限公司河南分公司 中标价格：1600.000000

万元

二、其他：

   2024年度南阳市宛城区医疗保险中心职工大额医疗费用补助项目中标公告

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：ZFCG202404032

2、采购项目名称：2024年度南阳市宛城区医疗保险中心职工大额医疗费用补助项目 

3、采购方式：公开招标 

4、招标公告发布日期：2024年 4月 24日 

5、评审日期：2024年 5月 15日 

二、采购需求（包括目标、标准、数量、规格、服务要求、验收标准等）

1、采购内容：2024年南阳市宛城区医疗保险中心职工大额医疗费用补助项目，为在职人员

每人每年 409元（随全省上年度社会平均工资变动），参保人数最终以当年度实际参保人数

为准。

2、服务要求：符合国家、地方相关规范及要求，达到合格及以上标准

3、服务期限：一年

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

1 2024年南阳市宛城区医疗保险中心职工大额医疗费用补助项目，为在职人员每人每年

409元（随全省上年度社会平均工资变动），参保人数最终以当年度实际参保人数为准 中华

联合财产保险股份有限公司河南分公司

郑州市郑东新区商务外环路 3号中华大厦 16000000 元

四、评标专家名单：赵建超、曹萍、岳嘉、杨彩、王宏宇、陈文灵、牛连果

五、代理服务收费标准及金额



收费标准：参照《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价

格〔2015〕299号）文件和“豫招协〔2023〕002号”文件规定，由中标人支付。

收费金额：14.88万元。

六、公告发布的媒介及成交公告期限

本中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（河南省·南阳市·宛城区）》上发布，公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

本项目公告发布之日同时向中标人发出中标通知书；以邮寄、电子邮件等方式对未通过资格

审查的投标人，告知其未通过的原因；参与评审但未中标的，告知其本人的评审得分与排序。

八、凡对本次公告提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：南阳市宛城区医疗保险中心

地址：宛城区人民路 299号

联系人：李贞铎

联系电话：13838995288

2.招标代理机构信息

名称：河南诚必信工程管理有限公司

地址：河南省南阳市卧龙区七一街道卧龙医院北 200米车站南路 987号

联系人：刘向阳

联系方式：17837750863

3.监督部门：南阳市宛城区医疗保障局

地址：宛城区人民路 299号

联系人：王进

联系电话：13838780009

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市宛城区医疗保障局。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市宛城区医疗保险中心                         

   地    址：宛城区人民路 299号                                

   联 系 人：李贞铎                             



   电    话：13838995288                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南诚必信工程管理有限公司

   地    址： 南阳市卧龙区七一街道卧龙医院北 200米车站南路 987号

   联 系 人： 刘向阳

   电    话： 17837750863

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-15T16:44:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-15T16:44:42+0800
	BJ
	ePolicy




